

DPC, Aalborg ApS

Elme Alle 4
9000 Aalborg
CVR-nr. 27931251

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2019

Dirigent

Navn: Lars Beltoft Ørbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DPC, Aalborg ApS
Elme Alle 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27931251
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Beltoft Ørbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele i Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i årets resultat kan henledes til indregnet andel af årets resultat fra dattervirksomhed.

Årets resultat før skat udgør 1.316 t.kr. mod 1.922 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.880)	(113.154)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.269.427	1.994.557
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		103	101
Andre finansielle indtægter	1	62.858	40.193
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(13)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.316.495	1.921.697
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.316.495</u>	<u>1.921.697</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>316.495</u>	<u>921.697</u>
		<u>1.316.495</u>	<u>1.921.697</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.761.054	2.537.877
Finansielle anlægsaktiver	3	1.761.054	2.537.877
Anlægsaktiver		1.761.054	2.537.877
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		934.033	832.624
Andre tilgodehavender		752.281	416.451
Tilgodehavende selskabsskat		45	22
Tilgodehavender		1.686.359	1.249.097
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.397	4.116
Værdipapirer og kapitalandele		4.397	4.116
Likvide beholdninger		4.100.708	2.733.605
Omsætningsaktiver		5.791.464	3.986.818
Aktiver		7.552.518	6.524.695

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		152.582	929.405
Overført overskud eller underskud		5.555.608	4.462.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>6.833.190</u>	<u>6.516.695</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>709.828</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>719.328</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>719.328</u>	<u>8.000</u>
Passiver		<u>7.552.518</u>	<u>6.524.695</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	929.405	4.462.290
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.046.250)	2.046.250
Overført til reserver	0	1.269.427	(1.269.427)
Årets resultat	0	0	316.495
Egenkapital ultimo	125.000	152.582	5.555.608

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	6.516.695
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	1.000.000	1.316.495
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.833.190

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	42.783	42.886
Renteindtægter i øvrigt	0	29
Øvrige finansielle indtægter	20.075	(2.722)
	62.858	40.193

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13	0
	13	0

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.608.474
Kostpris ultimo	1.608.474
Opskrivninger primo	929.403
Andel af årets resultat	1.269.427
Udbytte	(2.046.250)
Opskrivninger ultimo	152.580
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.761.054

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen	Aalborg	A/S	50,0
